
 

   

~ 1 ~ 

 

Dodatečné informace č. 1 

veřejná zakázka malého rozsahu 

„Interiér chodby, sociálního zařízení a kuchyňky“ 

Zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením 3. odstavce V. článku zadávací dokumentace vydat dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám: 
 
Zadavatel zjistil chybu ve výkazu výměr interiéru chodby v přílohách zadávací dokumentace. V přílohách 
zadávací dokumentace – souboru B, složce „Chodba_interier“, podsložce „B INTERIÉR“ bylo v souboru „B.17 
VÝKAZ VÝMĚR“ na listu „Položky“ u položky číslo 8 na řádku 15 „Obraz 420x297mm, zasklená čb fotografie - 
D+M motiv určí architekt“ mylně uvedeno množství kusů 1. Zadavatel rozhodl touto dodatečnou informací opravit 
počet kusů na 11, tak aby souhlasil s projektovou dokumentací. 
 
 
Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel jako přílohu této dodatečné informace uveřejňuje upravené 
znění souboru „B.17 VÝKAZ VÝMĚR“, který se nachásí v souboru příloh B na adrese: 
 
Soubor_B-interier 4NP\Chodba_interier\B INTERIÉR\B.17 VÝKAZ VÝMĚR.xls 
 
Uchazeči jsou povinni pro zpracování nabídky použít tento upravený aktuální soubor přílohy. V případě 
předložení původního znění bude nabídka vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách. 
 
S ohledem na výše uvedené zadavatel: 

 přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původní lhůty stanovené do 19. 06. 2015 do 10:00 hodin 
na nově stanovenou lhůtu, a to do 22. 06. 2015 do 10:00 hod. 
 

Přílohy: 
 B.17 VÝKAZ VÝMĚR 

 
V Brně dne 17. 06. 2015 
 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
                vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2015-06-17T15:25:56+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




